ＪＸ金属株式会社 経営企画部広報室  〒100-8164 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2号  TEL:03-6257-7405

2020 年 5 月 20 日

各 位

ＪＸ金属株式会社

組織改正について

ＪＸ金属株式会社（社長：村山誠一）は、本年６月２５日付で下記のとおり組織改正を行いますので、お知

らせいたします。

記

１． 改正内容

６月２５日付で、「監査事務室」について、ＪＸＴＧホールディングス株式会社、ＪＸＴＧエネルギー株

式会社およびＪＸ石油開発株式会社との合同部を解消して、当社の単独組織とし、その名称を「監査役事務

部」に変更する。

以 上